

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Komputery 2018 II”- część IV- Kserokopiarki

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 11.06.2018 r. dotyczące części 4- Kserokopiarki.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Pod pozycją nr. 3 rozumiemy 2 komplety tonerów (8 szt.) + 1 komplet bębnow (4 szt.)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Tak. W poz. 3 chodzi nam o dostarczenie łącznie dwóch kompletów (2x4) tonerów oraz jeden komplet bębnow (4szt. – po jednym dla każdego koloru).

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Pod poz. nr 4 rozumiemy 6 sztuk tonerów + 2 bębny?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Tak. W poz. nr 4 chodzi nam o dostarczenie łącznie 6 szt. tonerów i 2 bębnow.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Czy urządzenia powinny być gotowe do pracy na pełno wydajnych tonerach wg specyfikacji?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Tak. Urządzenia powinny być gotowe do pracy na pełno wydajnych tonerach wg specyfikacji.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA